
 

 

Statistika AVOŠ 

počet absolventů ve šk. roce 2016/2017 a počet vydaných Europassů dle absolventů  

 

 

sekce 

EKO -30 

Údaje z 20 škol 

ZDRAV-30 

Údaje z 25 škol  

HUM-25 

Údaje z 18 škol 

TECH-18 

Údaje ze 14 škol 

ZEM-7 

Údaje ze 4 škol 

 

 Abs. 

 

   D  /   O                

 

Europass 

 

 

 

Abs. 

 

Europass 

 

Abs. 

 

Europass 

 

Abs. 

 

Europass 

 

Abs. 

 

Europass 

575 194  1092 360  697 445  328 93  72 44  

 

769 

 

1452 

 

  1142 

 

421 

 

116   680 1316 899 333 78 

 

 

Celkové údaje poskytlo 81 škol   

 

Rozdělení dle oblastí vzdělávání- sekcí 
 

EKO  - 30  údaje o vydaných Europassech ze 20 škol 

 nedodali data 3 školy- Kladno, Praha 6-ČUS, Uničov 

 nemají absolventy 4 školy-Litoměřice, Mladá Boleslav,  

   Hradec Králové, Roudnice nad Labem 

 Nevydávají Europassy 3 školy z 23 škol s údaji o  absolventech - zdůvodnění 

                        - Praha7-Trivis - 8 abs. není zájem, 

                        - Karlovy Vary - celk. pouze 8 abs. 

                        - Havířov- celk.10 abs. bez zdůvodnění  

 

ZDRAV- 30  údaje o vydaných Europassech z 25 škol 

 nedodali data 2 soukromé školy - VOŠZ dentální hygien.Praha 2 ( Lukáš 

Kindl, VOŠZ Medea, Praha 4 ( MUDr. Kindl)  

 Nevydávají Europassy všem absolventům - 3 školy z 28   

     s údaji    o absolventech - celkem 129 absolventů -zdůvodnění 

   -Olomouc- jen na žádost (6 vyd.) 

   -Praha 2-Ječná - jen na žádost (2 vyd.) 

   -Mills Čelákovice- jen na žádost ( 3 vyd.) 

 

 

     HUM - 25  údaje o Europassech ze 18 škol 

 nedodali data 3 školy- Praha3-Hollarka, Praha1-Helichova,Praha1-VOŠ 

                           publicistiky, 

                          nemají absolventy 1 Scholastika- Praha 2,  

 Nevydávají Europassy 3 školy z 21 s údaji o absolventech-zdůvodnění 

                         -Sv. Ján pod Skalou-jen na žádost- nevydáno -64 

                        - Litomyšl- nevydáno 161, Od začátku sledování této velké školy sociálně 

                         pedagogické  vůbec Europassy nevydávají!!!!!  

                         Praha 1,konzervatoř- 18 -není zájem 

 



 

 

    TECH   - 18 - údaje o vydaných  Europassech ze 14 škol v důsledku malého počtu  

                        absolventů z důvodu poklesu demografie možných uchazečů o studium  

                        a malého zájmu o studium technických oborů na VOŠ , které mohou studovat 

                        v bakalářských programech VŠ a získat za stejnou délku studia titul Bc.    

                        s lepším platovým ohodnocením na trhu práce 

 nevydávají Europassy 4 školy z 18, které mají absolventy- zdůvodnění 

-Strakonice - absolventi  nemají zájem - absolventi pouze v ostatní formě  

  studia, 

                             - Praha 9- škola  nově sloučená s Prahou 4- která je nevydávala vůbec 

                               a s malým počtem absolventů 

                             - Žďár nad Sázavou -bez zdůvodnění 

                             -Brno-systém správy školní agendy nepodporuje vydávání - připravuje 

                              se  změna 

 

 

ZEM      -  7 - údaje o vydaných Europassech ze 4 škol 

 Vodňany nemají absolventy, 

 nevydávají Europassy 2 školy ze 6 ti škol, které mají absolventy 

-Hořice a  Tábor bez zdůvodnění 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


